

**Årsredovisning för**  
**HF Industribygg i Stockholm AB**

556972-0229

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Frisk  
Styrelseledamot

2023-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HF Industribygg i Stockholm AB, 556972-0229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnation och entreprenadverksamhet inom mark och fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	204 708	306 061	122 819	78 123
Resultat efter finansiella poster	2 591	-6 228	6 139	1 772
Soliditet %	19	3	16	18

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att bolaget har bedrivit byggnadsprojekt i en mindre omfattning än året innan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 909 700	-6 228 338
Balanseras i ny räkning		-6 228 338	6 228 338
Årets resultat			2 591 060
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 681 362</b>	<b>2 591 060</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 681 362
Årets resultat	2 591 060
<b>Summa</b>	<b>5 272 422</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 272 422
<b>Summa</b>	<b>5 272 422</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		204 708 272	306 060 569
Övriga rörelseintäkter		15 212	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>204 723 484</b>	<b>306 060 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-198 997 203	-309 442 882
Övriga externa kostnader		-1 244 738	-1 249 446
Personalkostnader	2	-1 362 504	-1 427 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 052	-26 375
Övriga rörelsekostnader		-3 199	-5 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-201 633 696</b>	<b>-312 151 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 089 788</b>	<b>-6 091 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 386	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-519 114	-137 197
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-498 728</b>	<b>-137 197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 591 060</b>	<b>-6 228 338</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 591 060</b>	<b>-6 228 338</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 591 060</b>	<b>-6 228 338</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	54 730	80 782
Övriga materiella anläggningstillgångar		172 516	172 516
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>227 246</b>	<b>253 298</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>227 246</b>	<b>253 298</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 500 000	12 500 000
Övriga fordringar		1 481 381	363 245
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 898 907	62 027 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 113	65 290
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 925 401</b>	<b>74 955 973</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		475 182	7 901 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>475 182</b>	<b>7 901 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 400 583</b>	<b>82 857 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 627 829</b>	<b>83 110 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 681 362	8 909 700
Årets resultat		2 591 060	-6 228 338
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 272 422</b>	<b>2 681 362</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 322 422</b>	<b>2 731 362</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	9 748 384
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 436 281	6 745 036
Leverantörsskulder		7 490 723	32 308 195
Övriga skulder		1 295 864	19 425 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 082 539	12 152 083
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 305 407</b>	<b>80 379 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 627 829</b>	<b>83 110 966</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	845 778	845 778
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>845 778</b>	<b>845 778</b>
Ingående avskrivningar	-764 996	-738 621
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 052	-26 375
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-791 048</b>	<b>-764 996</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 730</b>	<b>80 782</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Richard Frisk*

2023-10-30

Richard Frisk

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30

*Joakim Larsson*

Joakim Larsson

Auktoriserad revisor
